
                         Datat

Lëndët
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28 Qershor 29 Qershor 30 Qershor 1 Korrik 2 Korrik 3 Korrik
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12 Korrik 13 Korrik 14 Korrik 15 Korrik 16 Korrik 17 Korrik

1 Marketing strategjik 
dhe politika zhvillimi 

FTI 107; 
ora 

13.00

2 Tregu dhe Prodhimi i 
Modes 

FTI 107; 
ora 

13.00

3 Teknologji dhe 
Drejtim i Cilesise 

FTI 107; 
ora 13.00

4 Projektimi i Tekstileve FTI 107; 
ora 13.00

5 Tekstile Smart 
FTI 107; 

ora 
11.00

                          Datat

Lëndët
21 Qershor 22 Qershor 23 Qershor 24 Qershor 25 Qershor 26 Qershor
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5 Korrik 6 Korrik 7 Korrik 8 Korrik 9 Korrik 10 Korrik
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o
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ik

12 Korrik 13 Korrik 14 Korrik 15 Korrik 16 Korrik 17 Korrik

1 Sistemi i komunikimit 
kultural

FTI 107; 
ora 9.00

2 Teknologji e lekures FTI 107; 
ora 9.00

3 Teknologjite e 
avancuara tekstile

FTI 107; 
ora 9.00

4 Zhvillimi i projektimit 
te konceptit

FTI 107; 
ora 9.00

5
Plotesime te 

teknologjise se 
permbarimit

FTI 107; 
ora 9.00

Shpjeguese: FIM - salla eshte ne Fakultetin Inxhinierise Mekanike; FTI-salla eshte ne Fakultetin Teknologjise Informacionit; FIE-salla eshte ne Fakultetin Inxhinierise Elektrike

                      Datat     
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12 Korrik 13 Korrik 14 Korrik 15 Korrik 16 Korrik 17 Korrik

1 Histori Arti
FTI 204 

ora 
15.00

2 Dizenjim i interiorit
FTI 204 

ora 
15.00

3
Laboratore te 

projektimit 
perfundimtar

FTI 204 
ora 15.00

4
Konstruktimi virtual i 

modeleve dhe 
prototipeve

FTI 204 
ora 15.00

5 Antropologjia FTI 204 
ora 15.00

\

Orari i provimeve për Master Shkencor Inxh. Tekstili & Mode VITI II

Orari i provimeve për Master Shkencor Tekstile Semestri II

FAKULTETI  INXHINIERISE MEKANIKE
VITI AKADEMIK 2020-2021

ORARI I PROVIMEVE VERE 2021

Master Shkencor Tekstile (Viti I)

Orari i provimeve për Master Shkencor Tekstile & Mode Semestri I 


